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1 4230 7,5 7,0 7,3 6,0 8,3 5,3 5,5 6,3 9,0

2 4248 8,0 6,5 9,1 8,0 7,0 6,4 8,0 6,3 9,0

3 4224 5,8 6,0 6,0 7,0 7,0 5,0 7,0 5,8 7,0

4 4252 8,0 5,0 6,5 7,5 6,5 4,3 7,5 5,0 8,3

5 4232 9,3 9,5 8,3 8,0 5,8 6,1 8,0 5,0 8,5

6 4236 5,0 3,5 6,7 6,5 3,5 3,9 6,0 5,5 7,0

7 4231 5,5 4,5 5,5 5,5 3,5 2,5 7,5 3,9 8,5

8 4253 7,0 4,0 5,7 7,5 5,3 2,4 8,0 4,8 8,0

9 4245 9,0 9,0 7,0 8,0 9,6 7,5 6,5 6,6 9,0

10 4238 5,0 5,0 6,3 6,0 5,6 4,2 6,5 5,0 7,5

11 4242 8,5 9,3 9,7 8,0 7,5 4,5 8,0 6,3 9,0

12 4229 5,5 5,5 6,4 6,0 3,4 3,1 6,5 4,2 9,8

13 4205 5,5 ΔΕΝ 

ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΕΙ

ΔΕΝ 

ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΕΙ

ΔΕΝ 

ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΕΙ 2,0 1,6 ΔΕΝ 

ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΕΙ 5,1 ΔΕΝ 

ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΕΙ

14 4239 8,5 9,0 7,8 5,5 6,4 5,0 6,0 5,8 9,0

15 4247 5,5 4,0 7,7 5,0 5,3 3,9 6,5 5,3 8,0

16 4228 8,5 6,5 7,3 6,5 8,3 3,7 7,5 5,7 9,0

17 4225 7,5 4,8 7,1 8,0 6,1 4,6 6,5 5,0 8,3

18 4243 3,5 3,5 4,8 5,0 3,3 3,4 5,0 3,3 6,5

19 4226 6,5 5,0 7,7 7,5 4,4 3,4 6,5 4,1 8,0

20 4241 3,5 3,5 4,4 6,5 3,7 3,4 6,0 4,2 8,5

21 4246 5,0 4,0 6,1 6,0 5,9 3,8 6,5 3,4 8,5

22 4250 7,8 9,0 5,0 6,5 5,2 4,6 6,5 5,0 10,0

23 4240 5,5 2,0 7,3 6,5 7,3 3,8 5,0 6,0 7,5

24 4254 5,5 5,0 6,8 5,0 1,3 2,6 5,5 2,7 7,8

25 4244 5,5 3,0 5,8 6,0 6,8 3,3 6,0 5,1 7,5

26 4237 5,5 5,0 3,5 6,5 2,8 2,4 5,0 3,6 8,0

27 4255 5,0 2,5 7,1 6,5 4,4 2,6 5,5 4,3 8,0

28 4227 4,0 2,0 5,1 7,0 5,3 3,2 6,5 4,1 6,8

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

ΚΟΤΖΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΕΠΙΚ. ΚΑΘΗΓ. ΝΑΥΤ. ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ

Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟΥ

ΜΑΛΟΥΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ

ΠΛΟΙΑΡΧΟΣ Λ.Σ

Α.Ε.Ν. ΥΔΡΑΣ

ΣΧΟΛΗ ΠΛΟΙΑΡΧΩΝ

ΥΔΡΑ   13/02/2026

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΤΕΛΙΚΗΣ ΕΠΙΔΟΣΗΣ
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Α/Α ΑΜΣ Επώνυμο - Ονομα Σπουδαστού
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1 4178 8,4 3,4 5,0 5,5 6,5 7,4 3,0 Δ.Π

2 4180 8,5 8,0 7,5 6,8 9,0 7,1 5,8 8,8

3 4162 6,5 2,7 4,5 5,0 7,0 4,1 Δ.Π Δ.Π

4 4161 7,2 3,9 6,0 6,5 7,5 5,0 5,5 5,0

5 4185 7,3 2,9 5,5 6,3 6,0 6,6 5,0 Δ.Π

6 4172 8,0 Δ.Π 5,5 6,3 6,5 6,4 Δ.Π Δ.Π

7 4165 6,8 Δ.Π 5,0 5,0 7,0 2,7 Δ.Π 3,5

8 4164 9,1 3,9 5,0 5,8 5,5 6,3 3,9 Δ.Π

9 4169 7,5 2,5 6,0 4,5 6,0 5,2 2,7 Δ.Π

10 4173 9,5 7,6 8,0 9,5 9,5 8,2 8,6 10,0

11 4179 7,8 5,0 5,0 7,8 8,0 6,3 4,8 5,0

12 4251 7,7 2,6 5,5 5,0 6,0 5,3 4,1 Δ.Π

13 4222 6,0 5,0 5,0 4,5 5,0 5,0 0,9 3,5

14 4183 7,3 4,2 5,0 5,3 6,5 5,2 4,3 3,3

15 4168 7,8 5,0 6,5 7,0 6,5 6,9 4,4 6,8

16 4175 6,3 3,5 5,0 5,5 6,5 4,2 1,4 5,1

17 4166 5,0 2,8 6,0 5,0 7,5 3,6 1,7 Δ.Π

18 4166 9,2 8,4 7,5 9,5 8,5 8,0 8,6 9,9

19 4174 8,5 7,0 6,0 6,5 8,0 7,7 5,9 8,1

20 4160 6,7 2,4 7,5 7,0 9,5 7,2 6,9 Δ.Π

21 4163 7,7 5,0 6,0 6,3 7,0 5,1 5,3 5,0

22 4170 7,4 1,6 5,5 6,0 6,5 7,1 1,8 Δ.Π

23 4158 7,8 5,0 6,0 5,8 7,0 7,2 6,5 5,5

24 4186 9,0 7,6 8,5 9,5 9,0 8,2 8,2 9,0

25 4187 9,0 6,9 7,0 8,3 9,0 7,4 6,2 9,0
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ΠΛΟΙΑΡΧΟΣ Λ.Σ

Α.Ε.Ν. ΥΔΡΑΣ

ΣΧΟΛΗ ΠΛΟΙΑΡΧΩΝ

ΚΟΤΖΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΕΠΙΚ. ΚΑΘΗΓ. ΝΑΥΤ. ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ

Α/Α ΑΜΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΤΕΛΙΚΗΣ ΕΠΙΔΟΣΗΣ

Δ' ΕΞΑΜΗΝΟΥ

ΜΑΛΟΥΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ

Επώνυμο - Όνομα Σπουδαστού

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ

Μ Α Θ Η Μ Α Τ Α

ΥΔΡΑ   13/02/2026Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ
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1 4127 7,0 4,1 Δ.Π 6,4 7,1 7,3 6,2 3,8

2 4120 5,3 1,5 Δ.Π 3,8 7,5 5,8 Δ.Π 4,0

3 4152 6,0 1,9 Δ.Π Δ.Π 7,0 6,0 5,9 4,8

4 4148 8,2 5,3 5,0 6,5 8,0 6,9 7,2 5,5

5 4126 7,7 3,8 2,5 5,2 7,5 7,6 5,3 6,0

6 4135 6,0 2,8 0,7 4,0 6,8 6,3 5,5 5,0

7 4118 8,8 6,0 7,3 6,4 8,3 5,5 7,3 6,0

8 4140 6,5 5,0 Δ.Π Δ.Π 6,4 3,7 5,0 2,3

9 4146 9,0 5,0 0,8 4,7 6,5 5,8 5,4 5,0

10 4138 7,7 4,5 5,0 5,4 8,5 8,1 7,2 6,0

11 4110 5,8 Δ.Π Δ.Π Δ.Π 5,0 5,0 5,6 2,8

12 4129 5,0 5,0 Δ.Π 3,8 5,1 6,4 5,5 5,0

13 4145 6,5 2,3 0,9 5,0 6,4 7,3 6,4 5,0

14 4150 6,5 4,2 Δ.Π Δ.Π 6,7 4,3 5,7 4,8

15 4130 5,5 4,4 Δ.Π 4,3 5,7 6,0 5,0 4,5

16 4128 7,2 3,1 Δ.Π Δ.Π 8,0 5,0 7,0 3,5

17 4189 6,0 5,5 Δ.Π 4,5 6,9 5,1 6,3 5,0

18 4139 7,3 5,0 Δ.Π 3,9 7,4 4,2 6,1 2,0

19 4136 6,0 5,4 1,0 1,1 7,0 3,7 5,0 3,3

20 4131 7,5 5,0 5,0 6,2 7,8 5,2 6,0 6,0

21 4133 6,8 5,0 1,2 5,3 7,3 7,3 5,7 5,0

22 4121 9,1 5,0 Δ.Π Δ.Π 8,0 6,3 5,6 5,0

23 4147 7,3 5,2 Δ.Π 5,5 6,0 4,4 6,6 2,5

24 4134 7,0 5,1 Δ.Π 3,9 6,3 4,1 5,5 4,0

25 4153 6,0 7,0 5,0 7,3 6,8 7,4 6,6 7,5

26 4124 9,0 5,0 5,0 5,5 5,0 5,4 6,3 3,0

27 4123 9,0 4,4 Δ.Π 5,3 6,5 5,6 5,1 3,0

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

ΠΛΟΙΑΡΧΟΣ Λ.Σ

Α/Α ΑΜΣ Επώνυμο - Όνομα Σπουδαστού

Μ Α Θ Η Μ Α Τ Α

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ

ΕΠΙΚ. ΚΑΘΗΓ. ΝΑΥΤ. ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ

ΣΤ΄ ΕΞΑΜΗΝΟΥ

Α.Ε.Ν. ΥΔΡΑΣ

ΣΧΟΛΗ ΠΛΟΙΑΡΧΩΝ

ΜΑΛΟΥΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ

ΥΔΡΑ   13/02/2026Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

ΚΟΤΖΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΤΕΛΙΚΗΣ ΕΠΙΔΟΣΗΣ

ΠΕΡΙΟΔΟΥ  ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2026


