

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΤΕΛΙΚΗΣ ΕΠΙΔΟΣΗΣ

ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2026

Α' ΕΞΑΜΗΝΟΥ

Α/Α	ΑΜΣ	Επώνυμο - Όνομα Σπουδαστού	ΜΑΘΗΜΑΤΑ								
			ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΓΙΑ ΠΛΟΙΑΡΧΟΥΣ Ι	ΦΥΣΙΚΗ ΓΙΑ ΠΛΟΙΑΡΧΟΥΣ Ι	Ν. ΑΓΓΛΙΚΑ Ι	ΝΑΥΤΙΚΟΙ	Ν. ΤΕΧΝΗ Ι ΦΑΝΟΙ & ΣΧΗΜΑΤΑ	ΝΑΥΤΙΛΙΑ Ι / ΝΑΥΤΙΚΗ ΓΕΩΓΡΑΦΙΑ	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΝΑΥΤ. ΙΣΤΟΡΙΑ	ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΠΟΡΩΝ	ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ Ι
1	4230		7,5	7,0	7,3	6,0	8,3	5,3	5,5	6,3	9,0
2	4248		8,0	6,5	9,1	8,0	7,0	6,4	8,0	6,3	9,0
3	4224		5,8	6,0	6,0	7,0	7,0	5,0	7,0	5,8	7,0
4	4252		8,0	5,0	6,5	7,5	6,5	4,3	7,5	5,0	8,3
5	4232		9,3	9,5	8,3	8,0	5,8	6,1	8,0	5,0	8,5
6	4236		5,0	3,5	6,7	6,5	3,5	3,9	6,0	5,5	7,0
7	4231		5,5	4,5	5,5	5,5	3,5	2,5	7,5	3,9	8,5
8	4253		7,0	4,0	5,7	7,5	5,3	2,4	8,0	4,8	8,0
9	4245		9,0	9,0	7,0	8,0	9,6	7,5	6,5	6,6	9,0
10	4238		5,0	5,0	6,3	6,0	5,6	4,2	6,5	5,0	7,5
11	4242		8,5	9,3	9,7	8,0	7,5	4,5	8,0	6,3	9,0
12	4229		5,5	5,5	6,4	6,0	3,4	3,1	6,5	4,2	9,8
13	4205		5,5	ΔΕΝ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΕΙ	ΔΕΝ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΕΙ	ΔΕΝ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΕΙ	2,0	1,6	ΔΕΝ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΕΙ	5,1	ΔΕΝ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΕΙ
14	4239		8,5	9,0	7,8	5,5	6,4	5,0	6,0	5,8	9,0
15	4247		5,5	4,0	7,7	5,0	5,3	3,9	6,5	5,3	8,0
16	4228		8,5	6,5	7,3	6,5	8,3	3,7	7,5	5,7	9,0
17	4225		7,5	4,8	7,1	8,0	6,1	4,6	6,5	5,0	8,3
18	4243		3,5	3,5	4,8	5,0	3,3	3,4	5,0	3,3	6,5
19	4226		6,5	5,0	7,7	7,5	4,4	3,4	6,5	4,1	8,0
20	4241		3,5	3,5	4,4	6,5	3,7	3,4	6,0	4,2	8,5
21	4246		5,0	4,0	6,1	6,0	5,9	3,8	6,5	3,4	8,5
22	4250		7,8	9,0	5,0	6,5	5,2	4,6	6,5	5,0	10,0
23	4240		5,5	2,0	7,3	6,5	7,3	3,8	5,0	6,0	7,5
24	4254		5,5	5,0	6,8	5,0	1,3	2,6	5,5	2,7	7,8
25	4244		5,5	3,0	5,8	6,0	6,8	3,3	6,0	5,1	7,5
26	4237		5,5	5,0	3,5	6,5	2,8	2,4	5,0	3,6	8,0
27	4255		5,0	2,5	7,1	6,5	4,4	2,6	5,5	4,3	8,0
28	4227		4,0	2,0	5,1	7,0	5,3	3,2	6,5	4,1	6,8
29											
30											
31											
32											
33											
34											
35											
36											
37											
38											
39											
40											
41											
42											

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

ΥΔΡΑ 13/02/2026

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ

ΚΟΤΖΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΕΠΙΚ. ΚΑΘΗΓ. ΝΑΥΤ. ΜΑΘΗΜΑΤΩΝΜΑΛΟΥΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ
ΠΛΟΙΑΡΧΟΣ Λ.Σ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΤΕΛΙΚΗΣ ΕΠΙΔΟΣΗΣ

ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2026

Δ' ΕΞΑΜΗΝΟΥ

Α/Α	ΑΜΣ	Επώνυμο - Όνομα Σπουδαστού	ΜΑΘΗΜΑΤΑ							ΝΑΥΤΙΛΙΑ III
			Ν. ΑΓΓΛΙΚΑ IV	ΝΑΥΤΙΚΕΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ Σ II	ΝΑΥΤΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟ II	ΝΑΥΤΙΚΗ ΜΕΤΕΩΡΟΛΟΓΙΑ II	ΗΓΕΣΙΑ & ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ Υ	ECDIS	ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΕ Σ ΠΛΟΙΟΥ	
1	4178		8,4	3,4	5,0	5,5	6,5	7,4	3,0	Δ.Π
2	4180		8,5	8,0	7,5	6,8	9,0	7,1	5,8	8,8
3	4162		6,5	2,7	4,5	5,0	7,0	4,1	Δ.Π	Δ.Π
4	4161		7,2	3,9	6,0	6,5	7,5	5,0	5,5	5,0
5	4185		7,3	2,9	5,5	6,3	6,0	6,6	5,0	Δ.Π
6	4172		8,0	Δ.Π	5,5	6,3	6,5	6,4	Δ.Π	Δ.Π
7	4165		6,8	Δ.Π	5,0	5,0	7,0	2,7	Δ.Π	3,5
8	4164		9,1	3,9	5,0	5,8	5,5	6,3	3,9	Δ.Π
9	4169		7,5	2,5	6,0	4,5	6,0	5,2	2,7	Δ.Π
10	4173		9,5	7,6	8,0	9,5	9,5	8,2	8,6	10,0
11	4179		7,8	5,0	5,0	7,8	8,0	6,3	4,8	5,0
12	4251		7,7	2,6	5,5	5,0	6,0	5,3	4,1	Δ.Π
13	4222		6,0	5,0	5,0	4,5	5,0	5,0	0,9	3,5
14	4183		7,3	4,2	5,0	5,3	6,5	5,2	4,3	3,3
15	4168		7,8	5,0	6,5	7,0	6,5	6,9	4,4	6,8
16	4175		6,3	3,5	5,0	5,5	6,5	4,2	1,4	5,1
17	4166		5,0	2,8	6,0	5,0	7,5	3,6	1,7	Δ.Π
18	4166		9,2	8,4	7,5	9,5	8,5	8,0	8,6	9,9
19	4174		8,5	7,0	6,0	6,5	8,0	7,7	5,9	8,1
20	4160		6,7	2,4	7,5	7,0	9,5	7,2	6,9	Δ.Π
21	4163		7,7	5,0	6,0	6,3	7,0	5,1	5,3	5,0
22	4170		7,4	1,6	5,5	6,0	6,5	7,1	1,8	Δ.Π
23	4158		7,8	5,0	6,0	5,8	7,0	7,2	6,5	5,5
24	4186		9,0	7,6	8,5	9,5	9,0	8,2	8,2	9,0
25	4187		9,0	6,9	7,0	8,3	9,0	7,4	6,2	9,0
26										
27										
28										
29										
30										
31										
32										
33										
34										
35										
36										
37										
38										
39										
40										
41										
42										

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

ΥΔΡΑ 13/02/2026

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ

ΚΟΤΖΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΕΠΙΚ. ΚΑΘΗΓ. ΝΑΥΤ. ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ

ΜΑΛΟΥΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ

ΠΛΟΙΑΡΧΟΣ Λ.Σ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΤΕΛΙΚΗΣ ΕΠΙΔΟΣΗΣ

ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2026

ΣΤ' ΕΞΑΜΗΝΟΥ

Α/Α	ΑΜΣ	Επώνυμο - Όνομα Σπουδαστού	ΜΑΘΗΜΑΤΑ							
			ΝΑΥΤ. ΑΓΓΛΙΚΑ VI	ΝΑΥΤ. ΤΕΧΝΗ III	ΕΥΣΤΑΘΕΙΑ II / ΚΟΠΩΣΕΙΣ	Μ. ΦΟΡΤΙΩΝ II	ΕΠΙΧ. ΕΠΙΚ. ΠΛΟΙΑΡΧΟΥ	ΠΡΟΣΤ. ΘΑΛ. ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ	I.S.P.S / S.S.O	ΔΙΑΧ. ΠΟΡΩΝ ΓΕΦΥΡΑΣ II
1	4127		7,0	4,1	Δ.Π	6,4	7,1	7,3	6,2	3,8
2	4120		5,3	1,5	Δ.Π	3,8	7,5	5,8	Δ.Π	4,0
3	4152		6,0	1,9	Δ.Π	Δ.Π	7,0	6,0	5,9	4,8
4	4148		8,2	5,3	5,0	6,5	8,0	6,9	7,2	5,5
5	4126		7,7	3,8	2,5	5,2	7,5	7,6	5,3	6,0
6	4135		6,0	2,8	0,7	4,0	6,8	6,3	5,5	5,0
7	4118		8,8	6,0	7,3	6,4	8,3	5,5	7,3	6,0
8	4140		6,5	5,0	Δ.Π	Δ.Π	6,4	3,7	5,0	2,3
9	4146		9,0	5,0	0,8	4,7	6,5	5,8	5,4	5,0
10	4138		7,7	4,5	5,0	5,4	8,5	8,1	7,2	6,0
11	4110		5,8	Δ.Π	Δ.Π	Δ.Π	5,0	5,0	5,6	2,8
12	4129		5,0	5,0	Δ.Π	3,8	5,1	6,4	5,5	5,0
13	4145		6,5	2,3	0,9	5,0	6,4	7,3	6,4	5,0
14	4150		6,5	4,2	Δ.Π	Δ.Π	6,7	4,3	5,7	4,8
15	4130		5,5	4,4	Δ.Π	4,3	5,7	6,0	5,0	4,5
16	4128		7,2	3,1	Δ.Π	Δ.Π	8,0	5,0	7,0	3,5
17	4189		6,0	5,5	Δ.Π	4,5	6,9	5,1	6,3	5,0
18	4139		7,3	5,0	Δ.Π	3,9	7,4	4,2	6,1	2,0
19	4136		6,0	5,4	1,0	1,1	7,0	3,7	5,0	3,3
20	4131		7,5	5,0	5,0	6,2	7,8	5,2	6,0	6,0
21	4133		6,8	5,0	1,2	5,3	7,3	7,3	5,7	5,0
22	4121		9,1	5,0	Δ.Π	Δ.Π	8,0	6,3	5,6	5,0
23	4147		7,3	5,2	Δ.Π	5,5	6,0	4,4	6,6	2,5
24	4134		7,0	5,1	Δ.Π	3,9	6,3	4,1	5,5	4,0
25	4153		6,0	7,0	5,0	7,3	6,8	7,4	6,6	7,5
26	4124		9,0	5,0	5,0	5,5	5,0	5,4	6,3	3,0
27	4123		9,0	4,4	Δ.Π	5,3	6,5	5,6	5,1	3,0
28										
29										
30										
31										
32										
33										
34										
35										
36										
37										
38										
39										
40										
41										
42										

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

ΥΔΡΑ 13/02/2026

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ

ΚΟΤΖΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΕΠΙΚ. ΚΑΘΗΓ. ΝΑΥΤ. ΜΑΘΗΜΑΤΩΝΜΑΛΟΥΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ
ΠΛΟΙΑΡΧΟΣ Λ.Σ